Edição 56
01 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 037/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE DILIGÊNCIA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 262 2021 - EXONERAÇÃO DE ANEILDA GOMES DA SILVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1EEP6BRI-U5I6MKSJ-U5BKUIY2-TSGGT9NC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA-BA
CNPJ: 13.910.211/0001-03

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021

OBJETO: Fornecimento de Oxigênio líquido e gasoso medicinal, destinando à manutenção do Hospital,
Ambulâncias, SAMU e a UPA 24horas, para atender as demandas da Secretaria Municipais de Saúde de
Jaguaquara/BA, por registro de preço.

A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia
26 de maio de 2021, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 01 de junho de 2021, em favor da Pessoa Jurídica
abaixo relacionada:

DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGENIO LTDA - ME
CNPJ: 96.761.986/0001-91
Para o Lote 01, no valor de R$ 664.000,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil reais)

A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente.
Jaguaquara – BA, 01 de junho de 2021.

Edione Oliveira Agostinone
Prefeita Municipal

Edição 56
01 de junho de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 037/2021

Certificação Digital: 1EEP6BRI-U5I6MKSJ-U5BKUIY2-TSGGT9NC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550  -  CNPJ 13.910.211/0001-03

AVISO DE DILIGÊNCIA

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

O presidente da Comissão de Licitação do Município de
Jaguaquara/BA, devidamente autorizada pelo Decreto N°241/2021,
torna público para conhecimento dos interessados a
CONVOCAÇÃO dos grupos formal, informal e fornecedor individuais
para apresentar documentos complementares que achar pertinente
no prazo de 03 (três) dias úteis. Chamada Pública nº 002/2021,
cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios
hortifrutigranjeiros da Agricultura Familiar (verduras, frutas,
hortaliças diversas) para compor a merenda dos alunos do
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE do Município
de Jaguaquara/BA.

Jaguaquara/BA, 01 de junho de 2021.
Elzivan de Azevedo Pereira
Presidente da Comissão.

Edição 56
01 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE DILIGÊNCIA CHAMADA PÚBLICANº 002/2021

Certificação Digital: 1EEP6BRI-U5I6MKSJ-U5BKUIY2-TSGGT9NC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br—   E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br

DECRETO N.º 262, DE 1º DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a exoneração de

ANEILDA GOMES DA SILVA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do

Município, e em conformidade com a Lei Municipal nº 802, de 20 de

dezembro de 2011 e suas posteriores alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a Sra. ANEILDA GOMES DA

SILVA, do cargo em comissão de COORDENADORA DAS UNIDADES DE

SAÚDE DA FAMILIA DA ZONA RURAL E DAS UNIDADES BÁSICAS DE

SAÚDE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº

163, de 07 de Janeiro de 2021.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 1º de Junho de 2021.

_____________________________________
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 56
01 de junho de 2021

Página 5

DECRETONº 262 2021 - EXONERAÇÃODE ANEILDAGOMES DA SILVA

Certificação Digital: 1EEP6BRI-U5I6MKSJ-U5BKUIY2-TSGGT9NC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 037/2021
	AVISO DE DILIGÊNCIA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

	DECRETO
	DECRETO Nº 262 2021 - EXONERAÇÃO DE ANEILDA GOMES DA SILVA

		2021-06-01T16:31:41-0300